
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和３年度　岐阜県警察学校空調
設備改修設計業務

179 建築コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長
堀田　治

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R3.6.14 （株）河口設計 岐阜県岐阜市津島町４－６７－３ 9200001027988 指名競争 無 8,382,000 7,700,000 91.86%

令和３年度　営繕部管内図面作成
業務（単価契約）

270 建築コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長
堀田　治

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R3.6.18 （株）蒼設計 静岡県御殿場市茱萸沢１０７７ 8080101003944 指名競争 無 54,890 54,450 99.20%
予定総価
9,334,694

令和３年度　御前崎港湾合同庁舎
改修設計業務

249 建築コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長
堀田　治

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R3.6.18 （株）イムラ設計事務所 静岡県焼津市駅北３－２０－６ 2080001014650 指名競争 無 7,810,000 5,500,000 70.42%

令和３年度　中部地方整備局電気
通信施設設計業務

189 土木コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長
堀田　治

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R3.6.18 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 一般競争 有 33,506,000 26,664,000 79.58%

令和３年度　多治見砂防管内測量
業務

長野県木曽郡南木曽町、岐阜県多
治見市、土岐市

270 測量 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
加藤　仁志

多治見市小田町4丁目8-6 R3.6.3 大同コンサルタンツ（株） 岐阜県岐阜市中鶉２－１１ 5200001003019 指名競争 無 29,711,000 23,749,000 79.93%

令和３年度　木曽川上流木曽川長
良川応用測量業務

愛知県一宮市 199 測量 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R3.6.1 大日コンサルタント（株） 岐阜県岐阜市薮田南３－１－２１ 9200001003031 指名競争 無 11,990,000 9,427,000 78.62%

令和３年度　木曽川上流揖斐川背
割堤地形測量業務

岐阜県養老郡養老町 199 測量 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R3.6.1 中部復建（株）
愛知県名古屋市昭和区福江１－１
８０５

1180001008817 指名競争 無 13,904,000 10,967,000 78.88%

令和３年度　木曽川上流管内河川
整備詳細設計業務

191 土木コンサル 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R3.6.9 大同コンサルタンツ（株） 岐阜県岐阜市中鶉２－１１ 5200001003019 指名競争 無 30,228,000 24,057,000 79.59%

令和３年度　木曽川上流築堤護岸
詳細設計業務

179 土木コンサル 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R3.6.21 （株）テイコク 岐阜県岐阜市橋本町２－８ 7200001003487 指名競争 無 38,203,000 30,404,000 79.59%

令和３年度　木曽川上流水防拠点
施設設計業務

177 土木コンサル 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R3.6.23 セントラルコンサルタント（株） 東京都中央区晴海２－５－２４ 1010001088264 指名競争 無 42,691,000 33,979,000 79.59%

令和３年度　木曽川上流長良川遊
水地詳細設計業務

177 土木コンサル 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R3.6.23 （株）オリエンタルコンサルタンツ 東京都渋谷区本町３－１２－１ 4011001005165 指名競争 無 35,277,000 28,083,000 79.61%

令和３年度　木曽川上流揖斐川上
流数値図化業務

岐阜県岐阜市 214 測量 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R3.6.28 （株）テイコク 岐阜県岐阜市橋本町２－８ 7200001003487 指名競争 無 58,916,000 47,707,000 80.97%

令和３年度　木曽川上流揖斐川中
流数値図化業務

岐阜県岐阜市 214 測量 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R3.6.28 （株）メイホーエンジニアリング 岐阜県岐阜市吹上町６－２１ 4200001014355 指名競争 無 58,916,000 47,707,000 80.97%

令和３年度　越美山系管内砂防施
設予備設計業務

247 土木コンサル 越美山系砂防事務所
越美山系砂防事務所長
丹羽　俊一

岐阜県揖斐郡揖斐川町極楽寺137 R3.6.23 大日コンサルタント（株） 岐阜県岐阜市薮田南３－１－２１ 9200001003031 一般競争 有 41,250,000 32,824,000 79.57%

令和３年度　木尾谷第１砂防堰堤
外権利調査業務

岐阜県揖斐郡揖斐川町乙原地内 212 補償コンサル 越美山系砂防事務所
越美山系砂防事務所長
丹羽　俊一

岐阜県揖斐郡揖斐川町極楽寺137 R3.6.23 （株）興栄コンサルタント 岐阜県岐阜市中鶉４－１１ 8200001001894 指名競争 無 8,525,000 6,699,000 78.58%

令和３年度　越美砂防管内用地調
査及び再算定並びに補償説明業
務

岐阜県揖斐郡揖斐川町　地内 230 補償コンサル 越美山系砂防事務所
越美山系砂防事務所長
丹羽　俊一

岐阜県揖斐郡揖斐川町極楽寺137 R3.6.25 （株）イビソク 岐阜県大垣市築捨町３－１０２ 9200001013229 指名競争 無 19,624,000 15,367,000 78.31%

令和３年度　１５６号三戸防災用地
調査業務

岐阜県郡上市美並町三戸 123 補償コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.6.7 （株）興栄コンサルタント 岐阜県岐阜市中鶉４－１１ 8200001001894 指名競争 無 3,905,000 3,003,000 76.90%

令和３年度　岐阜国道管内防災調
査業務

266 土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.6.7 サンコーコンサルタント（株） 東京都江東区亀戸１－８－９ 9010601018051 一般競争 有 37,037,000 36,960,000 99.79%

令和３年度　岐阜国道管内橋梁補
強設計業務

190 土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.6.10 三井共同建設コンサルタント（株） 東京都品川区大崎１－１１－１ 5011101020526 一般競争 有 42,878,000 34,760,000 81.07%

令和３年度　岐阜国道管内道路台
帳附図作成業務

岐阜国道事務所管内 190 測量 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.6.10 （株）パスコ 東京都目黒区下目黒１－７－１ 5013201004656 一般競争 有 42,647,000 34,639,000 81.22%

令和３年度　１５６号郡上大橋土地
評価業務

郡上市八幡町島谷～尾崎町地内 137 補償コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.6.14 （株）セントレック
愛知県名古屋市瑞穂区新開町２１
－１０

1180001116025 指名競争 無 3,795,000 2,981,000 78.55%

令和３年度岐大バイパステレビ受
信状況調査業務

184 土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.6.16 日本工営（株） 東京都千代田区麹町４－２ 2010001016851 一般競争 有 22,649,000 18,018,000 79.55%

令和３年度　単価契約岐阜国道境
界杭設置及び図面修正業務

岐阜国道事務所管内 274 補償コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.6.17 （株）メイホーエンジニアリング 岐阜県岐阜市吹上町６－２１ 4200001014355 指名競争 無 48,780 38,178 78.27%
予定総価
6,931,433

令和３年度　東海環状（山県～大
野神戸）道路詳細修正設計業務

256 土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.6.17 （株）テイコク 岐阜県岐阜市橋本町２－８ 7200001003487 指名競争 無 44,396,000 35,332,000 79.58%

令和３年度２１号岐大バイパス六条
１号高架橋詳細設計業務

岐阜県岐阜市六条江東 253 土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.6.17 大日コンサルタント（株） 岐阜県岐阜市薮田南３－１－２１ 9200001003031 一般競争 有 296,175,000 238,150,000 80.41%

令和３年度４１号上麻生地区トンネ
ル防災施設詳細設計業務

178 土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.6.22 （株）オリエンタルコンサルタンツ 東京都渋谷区本町３－１２－１ 4011001005165 一般競争 有 59,312,000 47,520,000 80.12%

令和３年度高山国道管内南部構造
物補強補修設計業務

292 土木コンサル 高山国道事務所
高山国道事務所長
竹島　大祐

高山市上岡本町7-425 R3.6.9 （株）長大
東京都中央区日本橋蛎殻町１－２
０－４

5010001050435 一般競争 有 98,758,000 79,079,000 80.07%



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和３年度　１号藤枝バイパス広幡
ＩＣ地質調査業務

静岡県藤枝市仮宿 210 地質調査 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.6.1 静岡コンサルタント（株） 静岡県三島市多呂１２８ 1080101005666 指名競争 無 20,471,000 16,841,000 82.27%

令和３年度　静国管内交通事故対
策設計業務

241 土木コンサル 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.6.29 （株）オリエンタルコンサルタンツ 東京都渋谷区本町３－１２－１ 4011001005165 一般競争 有 44,297,000 35,233,000 79.54%

令和３年度　静清維持西部橋梁点
検業務

275 土木コンサル 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.6.29 （株）オリエンタルコンサルタンツ 東京都渋谷区本町３－１２－１ 4011001005165 一般競争 有 51,260,000 41,008,000 80.00%

令和３年度　狩野川水系砂防堰堤
設計業務

268 土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.6.2 協和設計（株） 大阪府茨木市丑寅２－１－３４ 2120901000679 一般競争 有 47,179,000 37,543,000 79.58%

令和３年度　沼津河川国道管内機
械設備設計業務

217 土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.6.28 （株）東京建設コンサルタント 東京都豊島区北大塚１－１５－６ 6013301007970 一般競争 有 32,307,000 25,718,000 79.61%

令和３年度　単価契約富士砂防管
内境界杭設置及び図面修正業務

富士砂防事務所管内 290 補償コンサル 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
藤平　大

富士宮市三園平1100 R3.6.8 富士設計（株） 静岡県富士宮市小泉４６８－１ 2080101011754 指名競争 無 59,458 46,738 78.61%
予定総価
8,750,583

令和３年度　１号島田金谷ＢＰ島田
地区土地評価業務

静岡県島田市金谷 181 補償コンサル 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.6.22 （株）リアルアシスト
愛知県名古屋市南区駈上１－１１
－２９

2180001070064 指名競争 無 4,862,000 3,817,000 78.51%

令和３年度　天竜川ダム再編土地
評価業務

愛知県北設楽郡豊根村 181 補償コンサル 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.6.22 地域總合コンサルタント（株） 愛知県名古屋市中村区椿町１－３ 3180001031379 指名競争 無 4,510,000 3,542,000 78.54%

令和３年度　４７４号水窪佐久間道
路権利調査業務

静岡県浜松市天竜区水窪町 175 補償コンサル 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.6.28 不二総合コンサルタント（株） 静岡県浜松市北区初生町８８９－２ 7080401004684 指名競争 無 9,449,000 7,403,000 78.35%

令和３年度　浜松河川国道管内交
通量調査業務

215 土木コンサル 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.6.30 （株）静環検査センター 静岡県藤枝市高柳２３１０ 3080001016530 指名競争 無 10,329,000 8,107,000 78.49%

令和３年度　庄内川質的整備詳細
設計業務

244 土木コンサル 庄内川河川事務所
庄内川河川事務所長
蘆屋　秀幸

名古屋市北区福徳町5-52 R3.6.29 （株）オリエンタルコンサルタンツ 東京都渋谷区本町３－１２－１ 4011001005165 一般競争 有 38,126,000 30,338,000 79.57%

令和３年度　名古屋国道管内再算
定等業務

名古屋国道事務所管内 192 補償コンサル 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
望月　拓郎

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R3.6.8 柴山コンサルタント（株） 愛知県名古屋市東区白壁１－６９ 7180001030666 指名競争 無 7,469,000 5,863,000 78.50%

令和３年度　名古屋国道管内交通
量調査業務

259 土木コンサル 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
望月　拓郎

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R3.6.14 （株）綜合技術コンサルタント 東京都江東区亀戸７－６－４ 7010001021120 指名競争 無 30,866,000 24,695,000 80.01%

令和３年度　名古屋国道管内道路
台帳附図１作成業務

名古屋国道管内 242 測量 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
望月　拓郎

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R3.6.28 （株）パスコ 東京都目黒区下目黒１－７－１ 5013201004656 一般競争 有 56,496,000 46,200,000 81.78%

令和３年度　名四国道事務所再算
定業務

名四国道事務所管内 253 補償コンサル 名四国道事務所
名四国道事務所長
桑　昌司

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R3.6.17 （株）大増コンサルタンツ
愛知県名古屋市中川区小本２－１
４－５

3180001019110 指名競争 無 1,815,000 1,419,000 78.18%

令和３年度　単価契約名四国道境
界杭設置及び図面修正業務

名四国道事務所管内 248 補償コンサル 名四国道事務所
名四国道事務所長
桑　昌司

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R3.6.22 （株）大地コンサルタント 愛知県豊橋市多米西町１－５－５ 9180301006083 指名競争 無 49,686 39,050 78.59%
予定総価
6,591,130

令和３年度　名四国道交通量調査
業務

179 土木コンサル 名四国道事務所
名四国道事務所長
桑　昌司

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R3.6.28 藤コンサル（株）
愛知県名古屋市中村区名駅３－２
２－８

8180001046851 指名競争 無 29,392,000 26,950,000 91.69%

令和３年度　単価契約設楽ダム管
内境界杭設置及び図面修正業務

愛知県北設楽郡設楽町 275 補償コンサル 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R3.6.9 （株）新日
愛知県名古屋市中川区山王１－８
－２８

1180001019673 指名競争 無 61,664 47,796 77.51%
予定総価
3,999,951

令和３年度　櫛田川補償説明業務 三重県松阪市 229 補償コンサル 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 R3.6.16 （株）中央クリエイト 東京都新宿区早稲田町８１ 7011101038228 指名競争 無 10,912,000 8,569,000 78.53%

令和３年度　三重河川航空レーザ
測量業務

三重河川国道事務所管内 257 測量 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 R3.6.16 中日本航空（株）
愛知県西春日井郡豊山町豊場殿
釜２

3180001031924 一般競争 有 51,788,000 41,800,000 80.71%

令和３年度　鈴鹿川水系地質調査
業務

鈴鹿川出張所管内 165 地質調査 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 R3.6.18 松阪鑿泉（株）
三重県松阪市五反田町１－１２２１
－５

3190001010563 指名競争 無 22,935,000 18,909,000 82.45%

令和３年度　三重河川国道管内路
線測量

三重河川国道事務所管内 182 測量 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 R3.6.29 杉山コンサルタンツ（株） 三重県津市久居新町６８０－４ 8190001001335 指名競争 無 16,775,000 13,299,000 79.28%

令和３年度　東紀州地区地質調査
業務

三重県南牟婁郡御浜町 271 地質調査 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 R3.6.2 川崎地質（株） 東京都港区三田２－１１－１５ 7010401037591 一般競争 有 61,578,000 51,216,000 83.17%

令和３年度　単価契約紀勢国道管
内境界杭設置及び図面修正業務

紀勢国道事務所管内 301 補償コンサル 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 R3.6.3 （株）ジオ 三重県伊勢市小俣町本町９１７番１ 8190001007869 指名競争 無 48,862 38,217 78.21%
予定総価
8,430,887

令和３年度　東紀州地区道路予備
設計業務

270 土木コンサル 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 R3.6.3 （株）オリエンタルコンサルタンツ 東京都渋谷区本町３－１２－１ 4011001005165 一般競争 有 24,838,000 19,767,000 79.58%

令和３年度　紀勢国道管内道路施
設点検業務

1018 土木コンサル 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 R3.6.15 （株）長大
東京都中央区日本橋蛎殻町１－２
０－４

5010001050435 一般競争 有 299,530,000 244,079,000 81.49%

令和３年度　紀宝熊野道路トンネル
予備設計業務

379 土木コンサル 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 R3.6.16 （株）ニュージェック
大阪府大阪市北区本庄東２－３－
２０

2120001086883 一般競争 有 50,094,000 39,930,000 79.71%



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和３年度　東紀州地区トンネル予
備設計業務

378 土木コンサル 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 R3.6.17 （株）オリエンタルコンサルタンツ 東京都渋谷区本町３－１２－１ 4011001005165 一般競争 有 37,873,000 30,140,000 79.58%

令和３年度　南三重地域トンネル予
備設計業務

374 土木コンサル 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 R3.6.21 中央復建コンサルタンツ（株）
大阪府大阪市東淀川区東中島４－
１１－１０

3120001056860 一般競争 有 35,805,000 28,501,000 79.60%

令和３年度　北勢国道管内交通量
調査業務

北勢国道事務所管内 175 測量 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
松居　健

四日市市南富田町4-6 R3.6.28 南海カツマ（株） 三重県津市上浜町５－６４－６ 9190001001623 指名競争 無 27,016,000 21,604,000 79.97%

令和３年度　天竜川水系地すべり
対策施設点検業務

長野県飯田市南信濃八重河内此
田

191 測量 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
佐藤 保之

駒ヶ根市上穂南7-10 R3.6.7 技建開発（株） 長野県飯田市毛賀１３８２ 3100001022385 指名競争 無 14,146,000 11,165,000 78.93%

令和３年度　単価契約飯田国道事
務所管内図面作成業務

294 土木コンサル 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
今井　浩策

飯田市東栄町3350 R3.6.10 （株）エース 長野県伊那市西箕輪７２００－５１ 8100001020987 指名競争 無 82,381 65,508 79.52%
予定総価
22,094,804

令和３年度　飯田国道管内道路管
理データベース更新業務

279 土木コンサル 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
今井　浩策

飯田市東栄町3350 R3.6.25 （株）テクノスジャパン
静岡県沼津市下香貫七面１１３３－
１

4080101002000 一般競争 有 115,115,000 93,445,000 81.18%

令和３年度　１９号薮原トンネル設
備設計業務

長野県飯田市 244 土木コンサル 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
今井　浩策

飯田市東栄町3350 R3.6.29 中電技術コンサルタント（株） 広島県広島市南区出汐２－３－３０ 6240001006974 一般競争 有 20,834,000 16,610,000 79.73%

令和３年度　天竜川ダム統管通信
施設設計業務

198 土木コンサル 天竜川ダム統合管理事務所
天竜川ダム統合管理事務所長
小野　秀樹

長野県上伊那郡中川村大草6884-19 R3.6.1 中電技術コンサルタント（株） 広島県広島市南区出汐２－３－３０ 6240001006974 一般競争 有 12,936,000 10,338,900 79.92%

令和３年度　中部地整管内自動車
起終点調査業務

256 土木コンサル 中部技術事務所
中部技術事務所長
稲葉　傑

名古屋市東区大幸南1-1-15 R3.6.17 （株）ニュージェック
大阪府大阪市北区本庄東２－３－
２０

2120001086883 一般競争 有 63,305,000 61,600,000 97.31%

令和３年度　田子の浦港湾合同庁
舎改修ほか１件工事監理業務

189 建築コンサル 静岡営繕事務所
静岡営繕事務所長
内藤　善一

静岡市葵区春日2-4-25 R3.6.4 （株）アイ設計事務所 静岡県静岡市葵区安倍町３１ 3080001000047 指名競争 無 4,356,000 3,443,000 79.04%

令和３年度　須崎護衛警備隊庁舎
改修工事監理業務

229 建築コンサル 静岡営繕事務所
静岡営繕事務所長
内藤　善一

静岡市葵区春日2-4-25 R3.6.16 一級建築士事務所エスティーピー 静岡県島田市向島町２９２４－１ － 指名競争 無 5,489,000 4,334,000 78.96%


	Sheet1

